PUBLICAÇÃO DO GABARITO
 EDITAL Nº 001/2010

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALPARAÍSO DE GOIÁS

A COMISSÃO ESPECIAL e PERMANENTE do CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, através do
DECRETO N° 114 de 15 de março de 2010, torna público o gabarito preliminar das provas realizadas no dia 11 de julho de 2010.

Gabarito Desenhista - Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A E A C A D E A

Gabarito Fiscal de Higiene Sanitária - Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C B D A D A B C

Gabarito Fiscal de Meio Ambiente - Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E C D A D B A E C

Gabarito Fiscal de Obras - Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E D E B B D A E C

Gabarito Fiscal de Posturas - Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A A B A D B C C A

Gabarito Fiscal de Transporte Público - Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A A A B A E A D

Gabarito Fiscal de Tributos - Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D A D C C A E D

Gabarito Músico - Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A B B E E C B A A

Gabarito Técnico de Laboratório – Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B B B B D C B

Gabarito Técnico em Contabilidade – Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D E A A E C E C D

Gabarito Técnico em Edificações – Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C E C B B B E C D

Gabarito Técnico em Orçamento e Finanças – Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C D D D C A C E B

Gabarito Técnico em Raio X – Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E E B C D E B E D

Gabarito Topógrafo – Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C E C B C C C

Gabarito Professor 1º ao 5º ano – Prova Tipo A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B B C D C C C B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D E C E D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D A E C B D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C E A D C A C B

Gabarito Professor 1º ao 5º ano - Prova Tipo B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A A B C B B B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C D B D C A C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C E D B A C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A B D E C B E B A

Valparaíso de Goiás, 26 de julho de 2010.

Comissão Especial e Permanente do Concurso Público